Datenblatt
Sicherheitslösungen der Serie SA 500 von Cisco
Sicherheitskomplettlösung für kleine und mittlere Unternehmen
Die Sicherheitslösungen der Serie SA 500 von Cisco®, Bestandteil der Cisco Small Business Pro Serie, sind
umfassende Gateway-Sicherheitslösungen mit einer Kombination aus Firewall-, VPN- und optionalen E-Mail- und
Internet-Sicherheitsfunktionen, die einen zuverlässigen Schutz Ihres Unternehmens bieten und einen
Geschäftsbetrieb ohne Ausfallzeiten unterstützen. Diese benutzerfreundlichen Sicherheitslösungen ermöglichen
Ihnen die Steuerung des Zugriffs auf Netzwerkressourcen, den Schutz der Unternehmensdaten sowie die

(44 x 308 x 180 mm)
1,73 x 12,12 x 7,08 Zoll
(44 x 308 x 180 mm) ohne
Antennen
1,73 x 12,12 x 7,08 Zoll
(44 x 308 x 180 mm)
Gewicht (mit internem Netzteil)  2,23 kg (4,91 lb) 2,34 kg (5,15 lb) 2,33 kg (5,14 lb)
* Leistungstestmethode: Maximale Leistung basierend auf RFC 2544. Bei allen Ergebnissen handelt es sich um bidirektionale
Gesamtwerte. Die tatsächliche Leistung kann je nach Netzwerkumgebung und -konfiguration variieren.
Datenblatt
© 2010 Cisco und/oder Konzerngesellschaften. Alle Rechte vorbehalten. Dieses Dokument enthält öffentliche Informationen von Cisco. Seite 7 von 8
Bestellung
In Tabelle 2 sind die Teilenummern der Sicherheitslösungen der Serie SA 500 von Cisco aufgelistet.
Tabelle 2. Produktteilenummern
Produkt SKU
Sicherheitslösung SA 520 SA520-K9
Sicherheitslösung SA 520W SA520W-K9
Sicherheitslösung SA 540 SA540-K9
ProtectLink Gateway mit unbeschränktem Internet + E-Mail für max. 25 Arbeitsplätze, 1-Jahres-
Lizenz
L-PL-GW-25MAX-1=
ProtectLink Gateway mit unbeschränktem Internet + E-Mail für max. 25 Arbeitsplätze, 3-Jahres-
Lizenz
L-PL-GW-25MAX-3=
ProtectLink Gateway mit unbeschränktem Internet + E-Mail für max. 100 Arbeitsplätze, 1-Jahres-
Lizenz
L-PL-GW-100MAX-1=
ProtectLink Gateway mit unbeschränktem Internet + E-Mail für max. 100 Arbeitsplätze, 3-Jahres-
Lizenz
L-PL-GW-100MAX-3=
IPS-Lizenz für Serie SA 500  L-SA500-IPS-1YR=
Cisco ProtectLink Endpoint, inkrementelle 5-Platz-Lizenz L-PLEP-5=
Cisco ProtectLink Endpoint, inkrementelle 25-Platz-Lizenz L-PLEP-25=
Cisco ProtectLink Endpoint, Verlängerung der inkrementellen 5-Platz-Lizenz L-PLEP-5R=
Cisco ProtectLink Endpoint, Verlängerung der inkrementellen 25-Platz-Lizenz L-PLEP-25R=
SSL-Lizenz für SA 520 und SA 520W  L-FL-SSL-SA520-K9=
Cisco Small Business Pro Service, 3 Jahre CON-SBS-SVC2
SA 520 mit IPS und ProtectLink Web-Lizenzen, 3 Jahre SA520-WEB-BUN3-K9
SA 520 mit IPS und ProtectLink Gateway, 25 Lizenzen, 3 Jahre SA520-GW25-BUN3-K9
SA 520 mit IPS und ProtectLink Gateway, 100 Lizenzen, 3 Jahre SA520-GW100BUN3-K9
SA 520W mit IPS und ProtectLink Web-Lizenzen, 3 Jahre SA520W-WEB-BUN3-K9
SA 520W mit IPS und ProtectLink Gateway, 25 Lizenzen, 3 Jahre SA520W-GW25BUN3-K9
SA 520W mit IPS und ProtectLink Gateway, 100 Lizenzen, 3 Jahre SA520W-GW100BN3-K9
SA 540 mit IPS und ProtectLink Web-Lizenzen, 3 Jahre SA540-WEB-BUN3-K9
SA 540 mit IPS und ProtectLink Gateway, 25 Lizenzen, 3 Jahre SA540-GW25-BUN3-K9
SA 540 mit IPS und ProtectLink Gateway, 100 Lizenzen, 3 Jahre SA540-GW100BUN3-K9
Sichere Verbindungen für Ihr Unternehmen
Das Netzwerk wird zunehmend zu einem zentralen Bestandteil der wichtigsten Geschäftsabläufe in Ihrem
Unternehmen. Zur Gewährleistung des optimalen Geschäftsbetriebs und zur Bereitstellung eines Service, der den
Erwartungen der Kunden entspricht, müssen Unternehmen über ein sicheres, leistungsfähiges und flexibles